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افقی:
 1 - از عجایب هفت گانه 

قدیم جهان
2 - گندم آسیاب شده 
- برودت - نوعی بیماری 

چشمی
3 - انجمن بین المللی 
حمل ونقل هوایی - میوه 
تازه به بازار آمده - ورزش 

گوی و چوگان
4 - از باشگاه های فوتبال 
پرتغال - گدایی – گوجه فرنگی

5 - افزونی برنج پس از 
پخته شدن - پرخور - دردها 

- عدد اول
6 – آب نما - بی حرکت - دعا 

به درگاه خدا
7 - مؤسسه - تمدن قدیمی 

در بین النهرین
8 - گشاد نیست - نامی که 
به اروپا و آسیا به عنوان یک 
قاره مشترک داده اند - جادو

9 - شیرینی تبریز - از 
سازهای زهی در ارکستر 

سمفونیک
10 - نویسنده روسی رمان مادر 
- نقطه شروع - واحد پول کانادا

11 - بله آلمانی - نشانی - از 
ظروف آزمایشگاهی - مادر لر
12 - جانشینان -  ماه 

یازدهم - منسوج

13 - قتلگاه امیرکبیر - فوق 
- لطافت

14 - یار آبسال - بدون 
برنامه ریزی - گلخن حمام

15 - شاعر غزلسرای معاصر 
و ملقب به سیدالشعرا

  
عمودی:

1 - مستنطق - از علائم 
حمله قلبی است

2 - مخفف اگر - خراب 
- هنگام مصیبت گفته 

می شود
3 - عید هجدهم ذی الحجه 

- مثل اینکه - ویتنام قدیم
4 - قطع عملیات جنگی - 

پلکان درشکه - نت سوم
5 - برجستگی زیر کفش 
فوتبال - درست دانستن 
سخن یا عملی – حمل کردنی 

است
6 - چین و چروک پوست - 

زیردست - خداشناس
7 - باب روز - فرکانس - 
هر داروی افزایش تحرک 

دستگاه گوارش
8 - چشم سوم! - ستارگان 

– پول پرست
9 - دوستی - آهن گداخته را 

روی آن می کوبند - مساوی
10 - از فرزندان آدم و حوا - 

 ساز هندی - رشد
11 - پستانداری درنده و گوشتخوار 

– روشنایی ها - سرشار
12 - سنگ آسیاب - از قبایل 

صدر اسلام - رسوا و بی آبرو
13 - خاتون - فرستادن - فنی 

در کشتی
14 - ترانه خواب کودک – 

رشک بردن - صوت شگفتی
15 - از آثار محمدعلی جمالزاده، پدر 

داستان نویسی ایران – قطع طریق
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کمتر کسی تصور می کرد تیم ملی عمان در دومین گام از جام 
ملت های آسیا حریف تایلند هم نشود و به نتیجه مساوی مقابل 
این تیم بسنده کند. چنین اتفاقی اما رخ داد و 2تیم بعد از ارائه 
یکی از سردترین مسابقات جام، با تساوی بدون گل به کارشان 
پایان دادند. طبیعتا این نتیجه برای تایلند مطلوب بود. آنها 
4امتیازی شدند و شانس بسیار زیادی برای صعود پیدا کردند. 
عمان اما بعد از شکست مقابل عربستان، حالا فقط یک امتیاز 
دارد و روز آخر ضمن پیروزی بر قزاقستان، باید چشم به سایر 

معادلات بدوزد تا شاید بتواند به دور بعد صعود کند.
شکست دقیقه نودی مقابل عربستان در روز اول اگرچه روی کاغذ 

نتیجه بدی به نظر نمی رسید اما برانکو را تحت فشار قرار داد چرا 
که اولا این تیم بازی برده را باخته بود و ثانیا نمایش بیش از حد 
دفاعی و حتی توأم با ترس عمانی ها هواداران را راضی نمی کرد. 
این فشارها اما پس از تساوی بدون گل با تایلند به حداکثر رسید 
و بسیاری از هواداران فوتبال در عمان خواهان اخراج این مربی 
شدند. عمانی ها به خصوص در توییتر یک محاکمه بی رحمانه 
برای ایوانکوویچ ترتیب دادند و حتی بی آنکه منتظر بازی آخر 

و سرنوشت صعود بمانند، مربی کروات را به باد حمله گرفتند.
برانکو روی نیمکت تیم ملی عمان شروع خوبی داشت و در 
مسابقات انتخابی جام جهانی نتایج آبرومندانه ای به دست 

آورد؛ مخصوصا زمانی که ژاپن را در خاک حریف شکست داد. با 
این حال در ادامه، کار برای این مربی چندان خوب پیش نرفته 
است. نتایج عمان در مسابقات دوستانه قبل از جام ملت ها 

مطلوب نبود؛ مخصوصا مسابقه ای که آنها 4گل از آمریکا 
خوردند. استارت تیم در قطر هم قابل دفاع 

نیست و در این میان به نظر می رسد مذاکرات 
بی پروای ایوانکوویچ با مدیران پرسپولیس 
نیز به خشم عمومی علیه او دامن زده باشد. 
هر چه هست، برانکو این روزها لبخند 

همیشگی اش را بر لب ندارد.

بهروز رسایلی|  مهمانی مرحله گروهی جام ملت های 
آسیا، امشب برای تیم ملی ایران به پایان خواهد رسید. 
بدون شک تیم ایران در یکی از ساده ترین گروه های 
جام ملت های آسیا قرار داشت. در تایید این ادعا، تنها 
کافی است به هماوردی ژاپن با عراق یا کره جنوبی با 
اردن توجه کنید. ایران اما در گروهش فاقد چنین 
رقیب سرسختی بود. تنها حریف اسم و رسم دار ایران 
در این گروه همین امارات است که همیشه به آسانی 
آب خوردن مقابل تیم کشورمان شکست خورده است. 
بنابراین صعود مقتدرانه از این گروه کاملا محتمل بود 
و از حالا به بعد تیم ایران باید آماده مراحل جدی تر 

مسابقات شود.

  همیشه تسلیم
در صورتی که ایران سودای دوم شدن در گروه و تحمل 
شکست مصلحتی مقابل امارات را در سر نداشته باشد، 
امروز به آسانی باید از سد امارات بگذرد؛ تیمی که در 
بهترین روزهای فوتبالش هم در بازي با ایران حرفی 
برای گفتن نداشته است. طی 18تقابل 2 تیم، 14بار 
ایران برنده بوده، 3بازی به تساوی کشیده و تنها یک 
مرتبه امارات برده که همان هم به یک مسابقه دوستانه 
در دهه 70 برمی گردد. جالب اینجاست که امارات در آن 
بازی تدارکاتی 3گل به ایران زده و در17 مسابقه دیگر 

مجموعا فقط یک بار موفق به گشودن دروازه ما شده 
است! این آمار همه چیز را به وضوح نشان می دهد و البته 
به سیاهه مصائب امارات باید محرومیت یک و مصدومیت 
چند بازیکن کلیدی را اضافه کرد؛ از جمله سلطان عادل 
جوان که مهاجم فیکس و مورد علاقه بنتو محسوب 
می شود. بله، این بازی از هر جهت یک مهمانی است؛ بزم 

آخر، پیش از آغاز رزم های جدی.

  یک انگیزه روی نیمکت
شاید برخی ها از مصلحت بودن شکست عمدی ایران در 
این بازی و حضورش در سمت مقابل جدول حرف بزنند اما 
بعید می دانیم امیر قلعه نویی طاقت این داستان را داشته 
باشد و بتواند طعنه و کنایه های بعدش را تحمل کند. او 
پس از نمایش ضعیف ملی پوشان مقابل هنگ کنگ، چند 
روز پرتنش و بسیار دشوار را پشت سر گذاشت و حتما 
امروز به ثبت یک برد مقتدرانه می اندیشد؛ انگیزه ای فراتر 
از هر حساب و کتاب دیگری. امیر علاقه دارد به سرعت به 

موضع بالادست برگردد و به منتقدان پنجه نشان بدهد.

  یک انگیزه درون میدان
طبیعتا همه بازیکنان در تورنمنتی مثل جام ملت های 
آسیا برای درخشش و ثبت اسمشان در تاریخ انگیزه 
دارند، اما دست کم در این بازی شور و اشتیاق یک نفر 

بله، هجومی است 
اما...

با تقدیر از سبک بازی تیم ملی، باید به چند 
نکته اشاره کرد

چه امیر قلعه نویی و چه حامیان او، یکی از 
مزایای تیم ملی ایران را فوتبال تهاجمی آن 
می دانند. آخرین نفری هم که در این مورد 
صحبت کرد، علی لطیفی بود؛ پیشکسوت 
استقلال که در بخشی از مصاحبه اش گفته: 
»تیم ملی نسبت به زمان کی روش و اسکوچیچ 
تهاجمی تر شده است.« البته که تردیدی 
در این مورد وجود ندارد و خودمان هم قبلا 
گزارش هایی در همین رابطه منتشر کرده ایم. 
به هر حال، آمار و ارقام گلزنی هم همه  چیز را 
نشان می دهد؛ ولو اینکه رقبای تیم ملی چندان 
قدرتمند و گردن کلفت نبوده اند. با این حال، 
نکته اینجاست که این فوتبال تهاجمی، تاوانی 
هم داشته  که به تزلزل در بخش دفاعی مربوط 
می شود. هم اکنون پاشنه آشیل تیم ملی، مسئله 
ضعف در دفاع و انبوه فرصت هایی است که به 
حریفان می دهد. این موضوع نمی تواند بی ارتباط 
با سبک بازی تیم ملی باشد. شاید مربیان قبلی 
هم دوست داشتند همه مسابقات را با 7عنصر 
تهاجمی شروع کنند، از زمین و هوا توپ روی 
دروازه بریزند و مثلا سامان قدوس را همیشه 
فیکس کنند اما لابد ملاحظاتی داشتند که 
این کار را نمی کردند! به علاوه در مقابل رقبای 
قدرتمندتر است که میزان وفاداری کادرفنی به 

تاکتیک های هجومی روشن خواهد شد.

 
ایران

صدرنشین صدرنشین ها
ایران بعد از پایان دور گروهی صاحب بالاترین امتیاز و بهترین 

تفاضل گل در گروه های شش گانه است
 با وجود تمام انتقاداتی که از سبک بازی تیم ملی ایران در جام ملت های 
آسیا مطرح شده، این تیم از لحاظ جدول و امتیاز در حال حاضر موفق ترین 
تیم این رقابت ها بوده است! یکشنبه شب با برگزاری 2مسابقه از گروه ششم 
)گروهF( دور دوم از مرحله گروهی این رقابت ها هم به پایان رسید و تمامی 
تیم ها صاحب 2بازی شدند. در این مقطع از شش گروه مسابقات، 5گروه 
صاحب صدرنشین های 6امتیازی شدند و فقط در گروهE بود که هیچ 
تیمی به حداکثر امتیاز نرسید و اردن و کره جنوبی هر 2 با 4امتیاز در صدر 
نشستند. نگاهی به عملکرد تیم های صدرنشین در گروه های شش گانه و 
تفاضل گل آنها نشان می دهد تیم ملی ایران با تفاضل گل مثبت4و البته 
با 5گل زده صاحب برترین امتیاز و در واقع صدرنشین صدرنشین هاست. 
قطر هم مانند ایران صاحب 6امتیاز و تفاضل گل مثبت4است اما به دلیل 
گل زده کمتر پایین تر از سفیدپوشان ایرانی قرار می گیرد. در این جدول، 
ژاپن که برترین تیم آسیا و مدعی اول قهرمانی در این رقابت ها محسوب 
می شد فعلا با 3امتیاز در پله یازدهم قرار گرفته است. رده بندی 16تیم 

برتر این مسابقات در حال حاضر به شکل زیر است.

 امیر قلعه نویی بعد از پیروزی 
پرگل مقابل فلسطین در بازی 
دوم تغییرات زیادی در ترکیب اعمال کرد و 
5بازیکن جدید به زمین فرستاد. خیلی از این 
تغییرات با نیت استراحت دادن به نفرات اصلی 
و حفظ آنها برای بازی های سخت تر اعمال شده 
بود. اما نمایش پرحرف وحدیث مقابل هنگ کنگ 
و انتقادات زیادی که در پی این نمایش ضعیف 
مطرح شد، احتمالا تأثیر زیادی بر استراتژی 
قلعه نویی و دستیارانش خواهد گذاشت. ایران 
امروز بازیکن محرومی ندارد و فقط مجید حسینی 
مصدوم است. قلعه نویی که همه یارانش را در 
اختیار دارد ترکیبی را به زمین خواهد فرستاد که 
هم پایانی درخشان برای مرحله گروهی رقم بزند 
و هم برای مراحل حذفی بیشتر و بهتر آماده شود. 
سردار آزمون، سعید عزت اللهی، احسان حاج صفی 
و شجاع خلیل زاده نفراتی هستند که در بازی قبلی 
حضور نداشتند اما احتمالا امروز در جمع 11نفر 
آغازکننده بازی خواهند بود تا سومین برد در 
سومین بازی بدون حرف و حدیث به دست بیاید. 
ایران در دوره های 2011و 2015جام ملت ها 
هم در آخرین بازی مرحله گروهی مقابل امارات 
ایستاد که هر دو بار این تیم را شکست داد و با 

9امتیاز صعود کرد.

ادامه از 
صفحه9

بازی
جرأت و حقیقت

مهمانیمهمانی آخر آخر
بازی با امارات، واپسین دستگرمی تیم ملی 
قبل از جدی شدن جام ملت هاست؛ 2نفر 
برای این بازی انگیزه های ویژه دارند

به این منظور بیشتر است؛ مهدی طارمی. حتما می دانید 
که مشهورترین و بین المللی ترین بازیکن حال حاضر 
فوتبال ایران شروع خوبی در جام ملت ها نداشته و 
بعد از یک نمایش معمولی مقابل فلسطین، در بازي با 
هنگ کنگ هم به قدري بد بود که تعویض شد.  طارمی که 
همچنان شایعات زیادی در مورد انتقالش به یک باشگاه 
بزرگ تر در تابستان آینده به گوش می رسد، برای تحقق 
این هدف هم که شده نیاز به دستاوردهای بیشتری در 
این تورنمنت دارد. مخصوصا حالا که پورتو بدون حضور 
مهاجم ایرانی اش بردهای پر گلی به دست می آورد، 
طارمی هم باید این طرف دنیا استحقاقش را نشان بدهد و 
البته که امارات برای شروع درخشش او از هر نظر حریف 

مناسبی است.

برزخ 
برانکو

به نظر می رسد در عمان رشته کار از 
دست مربی کروات خارج شده است

ایران

6
1

1
5

عربستان

6
4

1
4

ازبکستان

4
7

-
3

تایلند

4
10

-
2

بحرین

3
13

3
2

تاجیکستان

1
16

1
-

قطر

6
2

-
4

استرالیا

6
5

-
3

کره جنوبی

4
8

3
5

ژاپن

3
11

4
5

چین

2
14

-
-

سوریه

رتبه
امتیاز

گل زده
گل خورده

1
16

1
-

عراق

6
3

2
5

اردن

4
6

2
6

امارات

4
9

2
4

اندونزی

3
12

3
2

عمان

1
15

2
1


